
                                                 PROSTOROVÉ ZKOUŠKY REGION HRADEC KRÁLOVÉ A PARDUBICE 7.4.2024

KOLEKTIV NÁZEV FORMACE KM cca min čas

MINI:

Pohybové studio Hroch Jaro, léto, podzim, zima 24 5 8:00

Landy dance company Pardubice Noční můry malé tanečnice 24 5 8:05

Landy dance company Pardubice Goo goo Ga Ga goo 24 5 8:10

Landy dance company Pardubice Hallelujah 24 5 8:15

ANGELES Dance Group HAVAJSKÁ PRINCEZNA 36 5 8:20

MD dance studio Chrudim Čarodějnice 36 5 8:25

MD dance studio Chrudim Tanečnice 36 5 8:30

TS Destiny Hi, barbie 46 5 8:35

Taneční škola Česká Třebová Zimní radovánky 66 5 8:40

UKONČENÍ 8:45

ODPOLEDNÍ BLOK STREET 

MINI:

Taneční skupina T-BASS Hradec Králové z.s.Put the phone down 0 15:00

Pohybové studio Hroch DJ KIDS 24 15:05

TS NEON Žamberk Sprejeři frajeři 54 15:10 zrušeno

TS NEON Žamberk I see blue 15:10

UKONČENÍ 15:15

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU VĚKOVOU KATEGORII, OSTATNÍ

ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!!

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU NA TOMTO REGIONÁLNÍM KOLE ROZDĚLENY PRO MINI A DĚTI S TÍM,

ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI. KDO MÁ ZÁJEM O PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI,

AŤ POŽÁDÁ NA MAIL: DANA.KLASOVA@SEZNAM.CZ A BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY

PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V SESTUPNÉM POŘADÍ DLE DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ, PŘED 8.00 HOD.

AŽ DO VYČERPÁNÍ ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ ORGANIZÁTORA VZHLEDEM K OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ.


